partes, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE E APREENSÃO DE ANIMAIS DE PEQUENO, 

MÉDIO E GRANDE PORTE DAS VIAS E LOCAIS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO 

DE PÁDUA/RJ. 

CLÁUSULA SEGUNDA  

2.1. O valor global do presente aditivo é de R$179.998,45 (cento e setenta e nove mil e 

novecentos e noventa e oito reais e quarenta e cinco centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA  

3.1. As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta do Programa de Trabalho e 

Elemento da Despesa do Orçamento da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, abaixo especificada: